

RESOLUCIÓN RECTORAL Nº 13676-2024-UNJBG Tacna, 29 de agosto de 2024

VISTOS:

El Oficio Nº 1640-2024-DIGA/UNJBG, Proveídos Nº 7954-2024-REDO y Nº 3712-2024-SEGE, Informe Nº 008-2024-URH-DIGA/UNJBG, Resolución Rectoral Nº 13607-2024-UNJBG, remitidos modificar la Resolución Rectoral Nº 13607-2024-UNJBG, que aprueba la actualización del Cuadro para Asignación de Personal Provisional de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann;

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Resolución Rectoral Nº 13607-2024-UNJBG, se aprueba la actualización del CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN, aprobado con la Resolución Rectoral Nº 12674-2024-UNJBG y actualizado con las Resoluciones Rectorales Nº 12999 y 13510-2024-UNJBG; presentado por la Unidad de Recursos Humanos, según Anexos;

Que, el Jefe de la Unidad de Recursos Humanos, mediante el documento del Visto, manifiesta que, se ha evidenciado un error material en el registro de la información consignada en el Anexo de la Resolución Rectoral Nº 13607-2024-UNJBG. En consecuencia, con la finalidad de gestionar adecuadamente la administración de cargos contenidos en el cuadro para asignación de personal provisional, solicita su modificación mediante acto resolutivo y posterior publicación en el Diario Oficial El Peruano;

Que, en virtud a lo expuesto el señor Rector con Proveído Nº 7954-2024-REDO, dispone la emisión de la resolución rectoral, para los trámites a que diere lugar, y;

De conformidad con el Art. 62º numeral 62.2 de la Ley Nº 30220, Ley Universitaria, Art. 153º inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas al señor Rector;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Modificar la Resolución Rectoral Nº 13607-2024-UNJBG, que aprueba la actualización del CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN, únicamente en lo que corresponde a la "Denominación del Cargo Estructural" y "Clasificación" correspondiente a los ítems 43, 65, 143, 302, 683, 684, 1417, 1679, 1721, 1737 y 1806, debiendo quedar en lo sucesivo conforme al Anexo Nº 1 que forma parte de la presente Resolución.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Diario Oficial El Peruano, así como la presente Resolución y su Anexo en el Portal Institucional de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann (www.unjbg.edu.pe), en el Portal del Estado Peruano (www.gob.pe) y en el Portal de Transparencia de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann (www.unjbg.edu.pe/transparencia/index.php), de conformidad a las normas vigentes.

Registrese, comuniquese y archivese.

OR. JAVIER LOZANO MARREROS

Secretaria
General
DR. JORGE LUIS LOZANO CERVERA
SECRETARIO GENERAL



UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN

CIUDAD UNIVERSITARIA AV. MIRAFLORES S/N - CASILLA 316 - TELEFONO: 583000 ANEXOS 2021-2023 - email: sege@unjbg.edu.pe



ANEXO Nº 1

Resolución Rectoral Nº 13676-2024-UNJBG

CUADRO PARA ASIGNACION DE PERSONAL PROVISIONAL

(03) Número correlativo	(04) Denominación del órgano o unidad orgánica DEFENSORÍA UNIVERSITARIA	(05) Denominación del cargo estructural	(06) Clasificación	(07) Cantidad de posiciones ocupadas	(08) Cantidad de posiciones previstas	(09) Total de posiciones	(10) Cantidad de posiciones de confianza (EC/DSLDR)	(11) Contrato sujeto a modalidad	(12) Procedencia del cargo
65		Especialista Administrativo	SP-ES	111	1	1			Incorporado supuesto 4
65	UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACIÓN	Especialista Administrativo	SP-ES		1	1			and the same and the same and
143	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	Especialista Administrativo	SP-ES		1		The second secon		Incorporado supuesto 4
302	UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES	Trabajador(a) de servicios			1	1			Incorporado supuesto 4
		Transparor(a) de servicios	SP-ES		1	1			Incorporado supuesto 4
683	DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS	Especialista Administrativo	SP-ES		1	1			Incorporado supuesto 4
684	DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS	Especialista Administrativo	SP-ES		1	1			Incorporado supuesto 4
1417	DECANATO DE LA FACULTAD CIENCIAS	Especialista Administrativo	SP-ES					F 1	meorporado supuesto 4
1679	ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA CIVIL				1	1			Incorporado supuesto 4
7-1-0-312-H		Secretaria	SP-AP		1	1			Incorporado supuesto 4
1721	UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD	Enfermero(a)	SP-ES		1	1			
1737	UNIDAD DE COMEDOR UNIVERSITARIO	Especialista Administrativo	SP-ES						Incorporado supuesto 4
1806	INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN	Especialista Administrativo			1	1		- 1000000	Incorporado supuesto 4
		Especiansta Auministrativo	SP-ES		1	1	iking		Incorporado supuesto 4



